D REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Radicaciéon Clase
17873408900220230014500 Divisorios, De
Deslinde Y

Amojonamiento Y
Pertenencias

17873408900220220025400 Procesos
Ejecutivos
17873408900220170018400 Procesos
Ejecutivos
17873408900220200045300 Procesos
Ejecutivos

17873408900220210016800 Procesos
Ejecutivos

17873408900220220023100 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 14

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Villamaria

Estado No. 60 De Martes, 27 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Jaime Carvajal Mufioz  Abad Ceballos Alvarez

Banco Colpatria Gloria Patricia Galvis
Castafieda
Banco De Bogota

Banco De Colombia S.A

Central Hidrroelctirca De

Caldas
Corporacion Accion Por Ana Ceneyda Duran
Caldas Actuar Garces, Jorge Elias

Microempresas Podra  Arias Duran
Girar Como Actuar
Microempresas

Fecha Auto
26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Agregar
Respuesta lipp

Auto Decide - Acepta
Renuncia A Poder

Auto Decide

Auto Decide - Subrogacion
Parcial

Auto Decide

Auto Decide - Agrega
Recibo De Pago Y
Requiere Parte

En la fecha martes, 27 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ ELENA AGUIRRE ROTAVISTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

678f5edc-b0a3-4e27-be62-2442225c06f1



Radicacién
17873408900220220019300

17873408900220200041800

17873408900220220013800

17873408900220150020000

17873408900220220022400

17873408900220230012400

17873408900220230009300

Numero de Registros: 14

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Villamaria

Estado No. 60 De

Martes, 27 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Diana Milena Fadul
Ocampo

Inmobiliaria Ryd
Casablanca

José Eucario Osorio
Sanchez

José Orlando Buitrago
GoOmez

Juliana Maria Correa
Lépez

Latiffe Abdala De Paz

Conjunto Cerrado
Nattura

Demandado

Carlos Enrique Arias
Nieto

Liliana Gallego Garcia

Maria Fernanda Garcia
Betancur

José Reinel Agudelo
Vargas

Cinthya Lorena Molina
Rincon

Banco Bancolombia
S.A.

Fecha Auto
26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

26/06/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide - Agrega
Comisorio

Auto Decide

Auto Decide - Reanuda
Proceso Y Fija Fecha
Audiencia

Auto Decide - En
Conocimiento Situaciéon Del
Crédito

Auto Decide - Accede
Oficiar Eps

Auto Decide - Agrega
Citacion Y Requiere

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha martes, 27 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ ELENA AGUIRRE ROTAVISTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

678f5edc-b0a3-4e27-be62-2442225c06f1
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 002 Villamaria

Estado No. 60 De Martes, 27 De Junio De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
17873408900220230009000 Verbales De Jairo Paz Quintero Carolina Cadavid 26/06/2023 Auto Decide - Agrega
Menor Cuantia Tabares , Victor Citacion Y Requiere Parte

Numero de Registros: 14

Manuel Moreno Guaca

En la fecha martes, 27 de junio de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

BEATRIZ ELENA AGUIRRE ROTAVISTA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

678f5edc-b0a3-4e27-be62-2442225c06f1



